UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 5  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho các cá nhân đã có thành tích

trong công tác phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao

 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

         Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 357/QĐ-UBND ngày

09/11/2015 ban hành Quy chế phối hợp giữa lực lượng Công an với các cơ

quan, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi trong công tác đảm bảo an

ninh, trật tự; số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 ban hành Quy chế Thi đua,

Khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số

26/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty TNHH Doosan Enerbility Việt

Nam tại Tờ trình số H08-OL-23-023 ngày 23/5/2023 về việc Chủ tịch UBND

tỉnh tặng Bằng khen cho các cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác

phòng, chống tội phạm,

Để động viên, khuyến khích các cá nhân; Sở Nội vụ kính đề nghị Chủ tịch

UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 04 cá nhân đã có thành tích trong công tác

phòng, chống tội phạm sử dụng công nghệ cao trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Tiền thưởng kèm theo được trích từ Quỹ Thi đua, khen thưởng của Công

ty TNHH Doosan Enerbility Việt Nam.

(Có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và danh sách kèm theo)

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Công ty TNHH Doosan Enerbility Việt Nam;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày       /5/2023

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi)

1. Ông Trần Thanh Tùng, Thiếu tá, Phó trưởng Phòng Cảnh sát hình sự,

Công an tỉnh Quảng Ngãi;

2. Ông Trà Xuân Thái, Thiếu tá, Phó Đội trưởng Đội Phòng ngừa, đấu

tranh chống tội phạm theo tuyến, địa bàn, Phòng Cảnh sát hình sự, Công an tỉnh

Quảng Ngãi;

3. Ông Nguyễn Trần Duy Phương, Trung tá, Cán bộ Phòng Cảnh sát hình

sự, Công an tỉnh Quảng Ngãi;

4. Bà Phan Thùy Dương, Trung tá, Đội trưởng Đội An ninh kinh tế tổng

hợp, Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh Quảng Ngãi./.

		2023-06-05T09:32:38+0700

		2023-06-05T14:44:17+0700

		2023-06-05T14:44:17+0700

		2023-06-05T14:44:17+0700